云阳县农业农村委员会
关于认定防返贫致贫监测对象的公告

按照认定防止返贫致贫监测对象“五步法”工作要求，各乡镇（街道）严格按照监测对象识别认定程序，确认2025年5月新识别监测对象名单，经县农业农村委审定，现予以公告。

附件：云阳县2025年5月新识别监测对象名单

云阳县农业农村委员会
2025年6月12日

云阳县2025年5月新识别监测对象名单
	[bookmark: _GoBack]序号
	乡镇（街道）
	村（社区）
	户主姓名
	家庭人口

	1
	石门乡
	广益村
	邹元盛
	5

	2
	洞鹿乡
	三元村
	宋华明
	4

	3
	大阳镇
	鸡鸣村
	彭在喜
	2

	4
	泥溪镇
	泥溪社区
	张小平
	6

	5
	蔈草镇
	双丰村
	张国民
	2

	6
	蔈草镇
	歧柳村
	黄贵林
	4

	7
	蔈草镇
	兴坪村
	黄贵术
	6

	8
	蔈草镇
	兴坪村
	黄永福
	1

	9
	蔈草镇
	兴坪村
	向福春
	2

	10
	蔈草镇
	长岭社区
	江长河
	3

	11
	蔈草镇
	长岭社区
	赵仕平
	4

	12
	蔈草镇
	生田村
	丁永红
	7

	13
	蔈草镇
	蔈草社区
	雷庆兴
	4

	14
	蔈草镇
	双竹村
	张朝全
	7

	15
	普安乡
	老君村
	陈宗华
	1

	16
	普安乡
	双门村
	朱腾银
	3

	17
	平安镇
	五湖村
	孙祈兰
	3

	18
	宝坪镇
	荷花村
	胡在奎
	3

	19
	沙市镇
	复垭村
	曹首文
	5

	20
	沙市镇
	新桥村
	徐修刚
	4

	21
	南溪镇
	南木村
	施中友
	1

	22
	南溪镇
	南木村
	王安明
	1

	23
	南溪镇
	塔棚村
	周刚
	2

	24
	南溪镇
	平安村
	黄新兰
	2